DESAPROVADAS as contas de AURORA ALEXANDRE LIU, relativas às Eleições de
2018, em que concorreu ao cargo de deputada federal e não foi eleita.

8.Determino o recolhimento do valor oriundo do Fundo Partidário - FPao Tesouro
 Nacional, cujas despesas não foram comprovadas, no montante de R$3.751,00, (três mil,

setecentos e cinquenta e um reais).

9.Considerando a disparidade entre os recursos recebidos (inclusive públicos) e a quantidade
de votos obtidos pela prestadora, determina-se a remessa de cópia dos autos à Procuradoria
Regional Eleitoral, para os devidos fins.

   Curitiba, 02 de julho de 2020.